hnll

Secretaria de

Admrnrstração
aa

Fo§SE

PUBL PORTARIA N" 373, DE 07 DE,IANEIRODE2022

Z
"Concede Licença Prêmio a servidor
público municipal e dá outras providências"

o socRnrÁnlo M|-TNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. no uso das

suas atribuiçôes legais e em conformidade com o art. 109 da Lei 822/2001;

RESOLVE:

AÍt. 1o Conceder a servidora REGINALDA FERREIRA DE

ALMEIDA. matrícula 59. ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais. Licença

Prêmio, por06 (seis) meses. de lu de fevereiro de 2O22 a31 dejulho de 2022-

Art. 2'Esta poÍaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO' aos 07 (sete)

dias do mês de janeiro de 2022.

Én'.-oZ io/
PL

CT
ACnttn

Se

,A JOSE VALENTE
de Administraçãoc retano

Avenida Padre Traiano, No 55, setor central, cEP: 73.900'000, Posse - GO

Telefone: (62) 3481'1370

1 t]

r0
.J